
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R
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CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

TIPO TITOLO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO
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CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE

FASCIA

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3
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ORDINE SCUOLA GRADUATORIA COGNOME

MM LEO

MM BUBBICO

MM NEGRO

MM FARONI

MM NICOLARDI

MM LENOCI

MM FREZZA

MM ANTONACCI

MM MORELLI

MM AMATO

MM BRUNETTI

MM DONATIELLO

MM PRITONI

MM VINTO

MM GROSSETTI

MM ALEOTTI

MM CALDERONI

MM DI MATTEO

MM GRASSO

MM SERANTINI

MM GHEZZI

MM NARDELLA

MM PIZZOCHERI

MM FIORENTINI

MM DI SABATINO

MM FABRIZI

MM MEZZETTI

MM LUZZIO

MM MORESE

MM CENNI

MM DEMME

MM LAFRANCO

MM CHIRICO

MM SAGGIORATO

MM LAVALLE

MM PASTORE

MM VILLANI

MM PAGLIARO

MM LA CONTANA

MM DI GRIGOLI

MM PINO

MM SANNIA

MM CICCONI

MM LA TORRE

MM ZOPPETTI

MM LUPINACCI

MM GRECO

MM STIGLIANO

MM CAPURRO

MM BARANELLO

MM MASELLA

MM SPAGGIARI

MM ALBANESE

MM RONCARELLI
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NOME POSIZIONE GRADUATORIA

FRANCESCA PAOLA 1

MARIA 2

MARIA ANTONIETTA 3

MARGHERITA 4

FEDERICA 5

GIOVANNA 6

GIUSEPPE 7

ANNAMARIA 8

VALERIA 9

GIORGIA 10

MARCO 11

PAOLA 12

ANDREA 13

SIMONA 14

MARTA 15

CLAUDIO 16

CLAUDIA 17

ORESTE 18

SELENE 19

FULVIA 20

ANNA MADDALENA 21

DONATO 22

ELISA EMMA 23

SABINA 24

DANIELA 25

ELENA 26

MELANIA 27

DOMENICA 28

ENRICA 29

PAOLA 30

GAETANA 31

ANTONELLA 32

FILOMENA 33

FRANCESCO 34

IRENE 35

FILOMENA 36

LETIZIA 37

ANNA CHIARA 38

BORIS 39

DOMENICA STEFANIA 40

ADRIANA 41

GIOVANNI DAVIDE 42

PAOLO 43

LOREDANA 44

MATTIA 45

FRANCESCO 46

SILVIA 47

ARCANGELO 48

UMBERTO 49

CHIARA 50

MICHELA 51

LAURA 52

ANNACHIARA 53

GAIA 54
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INCLUSIONE CON RISERVA PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO

21

27

25

29

33

33

33

33

33

33

33

33

33

22

24

33

28

29

33

33

33

33

28,50

26

33

26,50

33

29

33

25,50

33

25

27

33

33

33

33

33

20,50

33

29

33

33

29

33

33

29

26,50

26

33

33

33

29

33
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PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI

0 0

4 0

2 0

10 0

6,50 0

36 0

2 0

0 0

15 0

4 0

106 0

24 0

0 0

10,50 0

0,50 0

7 0

0 0

0 0

8 0

2,50 0

0 0

0 0

9 0

0 0

10 0

0 0

37,50 0

13 0

7 0

0 0

2 0

0 0

12 0

31 0

0,50 0

3,50 0

1,50 0

43 0

1 0

0 0

33 0

4,50 0

2 0

9 0

15,50 0

9 0

0 0

4,50 0

5 0

6 0

3 0

15 0

12 0

0 0
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PUNTEGGIO SERVIZI PUNTEGGIO TOTALE

204 225

158 189

161 188

121 160

120 159,50

84 153

114 149

116 149

96 144

106 143

4 143

84 141

108 141

104 136,50

112 136,50

96 136

108 136

106 135

94 135

99 134,50

100 133

99 132

93 130,50

98 124

81 124

96 122,50

52 122,50

80 122

82 122

96 121,50

86 121

96 121

79 118

54 118

84 117,50

80 116,50

78 112,50

36 112

90 111,50

78 111

48 110

72 109,50

72 107

68 106

57 105,50

62 104

75 104

72 103

72 103

60 99

62 98

48 96

54 95

62 95
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SUPPLENZE 10 GG INDICATORE DI PREFERENZE

NO

NO

NO X

NO

NO X

NO X

NO X

NO

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO

NO X

NO

NO X

NO X

NO X

NO

NO X

NO X

NO X

NO

NO

NO

NO X

NO

NO X

NO

NO

NO X

NO X

NO

NO

NO

NO

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO

NO X

NO X

NO X

NO

NO

NO X

NO X
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DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024
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BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R
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BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R
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A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO
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I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3
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MM PELLONI

MM DAVALLI

MM LANESE

MM DAL MONTE

MM LA TERZA

MM CAMPLESE

MM PROFITI

MM MARTINELLI

MM HASSANMANSOUR AMER

MM LOPATRIELLO

MM MONTANARI

MM ROMAGNOLI

MM VOLTA

MM PETRARCA

MM CARATELLI

MM CATULINI

MM BERNARDI

MM BOLLINI

MM BARISANO

MM RAVEZZI

MM BENETTI

MM ALTAMURA

MM PASTORE

MM CONTI

MM MANGIAPIA

MM MACCARONE

MM ZECHINI

MM SALVEMINI

MM PULVIRENTI

MM PENNETTA

MM TONELLI

MM ALBANESE

MM BAZZU

MM CRUCELI

MM CASALE

MM PASCALE

MM TONDO

MM LIOTTO

MM MORABITO

MM GIOIOSA

MM PERNA

MM VECCHIO

MM CARAFA

MM BERTANI

MM DAL CHIELE

MM SOSPETTI

MM CUSUMANO

MM OTTOLINI

MM QUADRELLI

MM FUOCHI

MM SERRAFIORE

MM DE MARTINIS

MM BERARDO

MM VALICENTI

MM COLUCCI

MM LIPPARINI
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FRANCESCO 55

CHIARA 56

DANIELA 57

GIOVANNI 58

GIULIA 59

MICHELA 60

LAURA 61

FILIPPO 62

SIMONA 63

ANNARITA 64

MARIA TERESA 65

LORENZA 66

VALENTINA 67

EMANUELA 68

SARA 69

DARIA 70

SILVIA 71

ELENA 72

VALENTINA 73

GIADA 74

GIORGIA 75

ELENA 76

ROBERTA 77

GIULIA 78

NAOMI 79

CESARE 80

PINA 81

SILVIO 82

NOEMI 83

AMEDEO 84

CHIARA 85

FEDERICA 86

VALENTINA 87

MARIAVALERIA 88

GIOVANNA 89

GIANVITO 90

ELISA 91

MICHELA 92

VALERIA 93

DONATO CARMINE 94

FRANCESCA 95

ALESSIA 96

CLAUDIA 97

FRANCESCO 98

ELISA 99

ANJA 100

GRAZIANO 101

TULLIO 102

FRANCESCA 103

ELEONORA 104

ANTONIO 105

GIULIA 106

CHIARA 107

LUISA 108

GIULIA 109

CECILIA 110
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29

28

33

33

28

29

26,50

28,50

33

29

27,50

33

33

26,50

33

33

33

33

33

28

33

33

33

33

25,50

33

33

33

28

33

33

28

26

26

26

29

25,50

21

25

33

27

27,50

33

33

33

33

33

29

28

29

29

33

33

33

28

33
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15 0

5 0

17 0

21 0

2 0

16 0

2 0

0 0

12,50 0

4 0

1 0

7 0

6 0

0 0

4 0

18 0

2 0

3 0

9 0

9 0

18 0

11 0

4 0

0 0

10 0

9 0

1 0

8 0

19 0

11 0

0 0

10 0

0 0

4 0

3 0

0 0

10 0

25,50 0

21,50 0

3 0

7 0

11 0

6 0

19 0

28 0

3,50 0

8 0

16 0

12 0

0 0

6 0

8 0

1,50 0

4,50 0

8 0

6 0
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50 94

60 93

42 92

36 90

60 90

45 90

61 89,50

61 89,50

44 89,50

56 89

60 88,50

48 88

48 87

60 86,50

48 85

32 83

48 83

46 82

40 82

44 81

30 81

36 80

42 79

46 79

43 78,50

36 78

44 78

36 77

28 75

30 74

41 74

36 74

48 74

44 74

44 73

43 72

36 71,50

24 70,50

24 70,50

34 70

36 70

31 69,50

30 69

16 68

7 68

31 67,50

26 67

22 67

27 67

36 65

30 65

24 65

30 64,50

26 63,50

27 63

24 63
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NO X

NO X

NO X

NO X

NO

NO

NO X

NO X

NO

NO

NO X

NO

NO X

NO X

NO X

NO

NO

NO

NO

NO X

NO X

NO X

NO X

NO

NO

NO X

NO X

NO X

NO

NO X

NO X

NO X

NO

NO

NO

NO X

NO X

NO X

NO

NO X

NO

NO

NO X

NO X

NO

NO

NO X

NO X

NO

NO X

NO X

NO

NO

NO

NO X

NO
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05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024
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BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R

BO BOIC86900R
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A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO

A022 ITALIANO
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MM PETRACCARO

MM PAPAGNO

MM SAVINO

MM PRATO

MM BIAGI

MM LEONE

MM MEZZABOTTA

MM ALBERTAZZI

MM MIRIZIO

MM CRISTALLI

MM D'AMBROSIO

MM DEL PRETE

MM MANARA

MM SOLMI

MM SCHIROSI

MM GIOVANNINI

MM DE CONCILIO

MM MUSITANO

MM LORENTINI

MM DI ROCCO

MM MARSULLI

MM FILOGAMO

MM DIBATTISTA

MM CORONA

MM CAROTTI

MM ARMAO

MM SETOLA

MM GRANA

MM LAINATI

MM D'AMICO

MM SCUTIFERO

MM MAMBRI

MM PALMI

MM TANAGLIA

MM MARZIALI

MM NANNETTI

MM ROSELLINI

MM ANANIA

MM CASALES

MM NUCCIO

MM GONNELLA

MM PATELLI

MM BUSACCA

MM MITTIGA

MM VENTURA

MM SANTI

MM TABELLINI

MM LAGRECA

MM CAPASSO

MM LAGANA'

MM MORETTI

MM MUGNAI
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MM GREGORI
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FAUSTA 111

TERESELENA 112

FRANCESCO 113

DANTE 114

FLAVIO 115

CHIARA 116

CRISTINA 117

CAMILLA 118

GIUDITTA 119

ILENIA 120

FRANCESCA 121

ROSITA 122

CATERINA 123

ALBERTO 124

VINCENZO 125

GUENDALINA 126

CARMELA 127

EGIDIO 128

LAURA 129

TONIA 130

CLAUDIA 131

GIULIANA 132

NICOLA 133

VALENTINA 134

MARA 135

GIULIA 136

GIUSTINA 137

ROBERTO 138

GIANFRANCO 139

IRMA 140

VITTORIA 141

MICHAEL 142

TOMMASO 143

FEDERICO 144

LUCIANO 145

SARA 146

CAROLINA 147

MICHELE 148

FRANCESCO 149

ANTONINO 150

GIULIA 151

ALESSANDRO 152

MELISSA 153

CHANTAL PAMELA RUBINA 154

MARIANNA 155

ILARIA 156

EDOARDO 157

FRANCESCA 158

NICOLA 159

PAOLO 160

STEFANO 161

ALESSANDRA 162

ROSSELLA 163

GIORGIA 164

EUGENIA 165

RITA 166
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MM STEDILE

MM CONTE

MM LEONE

MM PESARESI

MM MONTRUCCOLI

MM FILOSCIA

MM CAPELLI

MM AUTUORI

MM MURMURA

MM GHETTI

MM SARETTA

MM GROTTERIA

MM GALISE

MM PELLEGRINO

MM DE BENEDETTO

MM STIGNANI

MM BITTI

MM BOCCARDI

MM INNAMORATI

MM SASSI

MM CORSARO

MM PERACHIOTTI

MM RECANATI

MM MAURO

MM CHIARAMONTE

MM BARBATO

MM MAIO

MM LEONE

MM MANDICA

MM LEO

MM ETTORRE

MM MICCICHE'

MM DE LEO

MM MATTEO

MM TASSI

MM ZAMBONELLI

MM RAFFINI

MM STANGONI

MM FABBRI

MM FRAGALE

MM IACOBUCCI

MM LOFRUMENTO

MM D'ERRICO

MM LUCATELLI

MM FUSO

MM BOVINO

MM CUGNATA

MM CIANCI

MM DE VINCO

MM BROGGI

MM GIAQUINTA

MM ARENA

MM ORECCHIONI

MM COCO

MM CAPPI

MM BRUNO
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CHIARA 167

LARA 168

ELVIRA 169

JACOPO 170

CINZIA 171

MARCO 172

CARLOTTA 173

CRISTIANA 174

ALBERTO FRANCESCO PASCQUALE 175

MATTEO 176

IRENE 177

ELEONORA 178

ANTONIA 179

ORSOLA 180

FEDERICA 181

ALBERTO 182

ELEONORA 183

LEONTINA VALENTINA 184

INDIA 185

TOMMASO 186

AUGUSTO 187

MARIA GIULIA 188

CARLO 189

ALESSANDRO 190

ALESSIA 191

ANTONELLA 192

GIOVANNA CLAUDIA 193

STEFANIA RITA 194

MATTEO 195

SIMONA 196

LETIZIA 197

COSTANZA 198

MARICA 199

LISA 200

ENRICO 201

MONICA 202

DANIELE 203

EMANUELA 204

CECILIA 205

VIVIANA 206

ALESSIA 207

ELISABETTA 208

GIULIO 209

ANDREA 210

AGOSTINO 211

PAOLA 212

CLARA 213

LORENZA 214

ANDREA 215

ANDREA 216

DANILA 217

TIZIANA 218

LUCIO 219

MASSIMILIANO 220

LORENZO 221

BENITO STEFANO 222
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MM OTTAVIANO

MM PALAZZO

MM PARENTI

MM GILARDONI

MM CIONI

MM JACCA

MM BONUCCI

MM LENTINI

MM POGGI

MM SESTITO

MM FRANCESCHI

MM MONTESANI

MM MANTOVANI

MM VISCIONE

MM LENZI

MM MARCELLI

MM FRANZOSO

MM DESIDERIO

MM MEDRI

MM BRUNETTI BUSETTO

MM EGIDI

MM BACCHI

MM NANNI

MM INFANTINO

MM BONO

MM STORTINI

MM TURRINI

MM RIDOLFI

MM ZANOLLA

MM BATTISTONI

MM DE GIACOMO

MM MACALUSO

MM SISTI

MM FOVIO

MM CANTELMI

MM MELASECCA

MM MININ

MM DALLA VISTA

MM GASPERINI

MM RAPISARDA

MM TOZZOLA

MM ZACCAGNINO

MM BASSI

MM CASILLO

MM FAGO

MM BUTTIGLIERI

MM D'ALESSANDRO

MM GRASSILLI

MM POZZOBON

MM MONARI

MM LA GRECA

MM VAIRO

MM LOVAT

MM VIRDIS

MM CECCHINI

MM DEL SORDO
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ANDREA 223

LOREN ANNA 224

SARA 225

GAIA 226

CHIARA 227

IRENE 228

SILVIA 229

NICOLO' 230

BEATRICE 231

CINZIA 232

DIEGO 233

STEFANO 234

GIANLUCA 235

GIANLUIGI 236

TOBIA 237

SIMONE 238

MANUELE 239

ENRICO 240

LUCIA 241

EVA 242

FLAVIA 243

ANDREA 244

GIULIA 245

MARTA FRANCESCA 246

MARTA 247

ILENIA 248

ELENA 249

FEDERICA 250

FRANCESCA 251

ILARIA 252

ANGELA 253

VALENTINA 254

SILVIA 255

ALESSANDRA 256

SIMONA 257

FRANCO 258

BIANCAMARIA IDA 259

VALENTINA 260

SCEILA 261

GABRIELLA MARIA 262

MIRIAM 263

TIZIANA 264

PIETRO 265

FELISIA 266

FRANCESCA 267

ALESSANDRA 268

DEBORAH 269

EMANUELE 270

LUCIO 271

FRANCESCO 272

AURORA 273

CAMILLA 274

SALOME' 275

GIULIA 276

IRENE 277

STEFANIA STELLA 278
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27,50
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28
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27
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29
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33
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33

33

29

33

33

33

33

33

29

24,50

29

29

27

27,50

24

27,50

29

28

28

29

29

22,50

28

27,50

27,50

27

29

29

28

29

27

29

29

29

28
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1 0

1 0

1 0

1 0

1 0

6 0

0,50 0

5 0

0 0

4 0

0 0

6 0
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0 0

4 0

0 0
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4 0
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3,50 0

8 0

3,50 0

3 0
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1 0

5 0

3 0

1,50 0

2,50 0

2 0

1 0
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1,50 0

2 0

2 0
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0 0

0 0

1 0
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2 0
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0 0

1 0
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0 32,50
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0 32,50
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4 31,50

3 31,50

2 31

0 30,50

0 30,50

0 30,50
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6 29,50

0 29,50
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0 29
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A022 ITALIANO
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I 3

I 3

I 3
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I 3
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MM LOPARDO

MM COSTANZO

MM AGOSTINI

MM TUROLLA

MM SANTORO

MM MASTELLINI

MM CRETA

MM LEONE

MM DE GRAZIA

MM MASTRANGELO

MM CASTELLINI

MM FLORIO

MM SORIANO

MM GALDI

MM SPITALERI

MM SQUARZONI

MM FLORIO

MM FASANO

MM ANELLI

MM DI GIACOPO

MM DANIELETTO

MM VETRONE

MM D'AGATA

MM MENNA

MM CAMMARATA

MM POMPEI

MM PALLUCCA

MM CIPPARRONE

MM PAGANO

MM IORIO

MM AIELLO

MM LANGONE

MM ARDITO

MM CATRINI

MM CARDONE

MM EMANUELE

BOIC86900R - AFA66A0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005991 - 16/09/2024 - VII.1 - U



LAURA 279

FEDERICA 280

MARTINA 281

MATTEO 282

ALESSIA 283

CHIARA 284

VICTOR 285

GIANMARCO 286

GIULIA LUCIA 287

CRISTINA 288

LUISA 289

ANDREA 290

FLAVIO 291

SUEVA 292

PAOLA ANDREA 293

GIOIA 294

DEBORAH 295

FRANCESCA 296

GIULIO PASQUALE 297

MARTINA 298

MARGHERITA 299

MARIO 300

GIORGIA 301

FRANCESCA 302

FRANCESCA 303

LIDA 304

VALENTINA 305

FRANCESCA ALESSIA 306

SABRINA 307

CATERINA 308

ALESSANDRA 309

EVANA 310

FRANCESCO 311

GIOVANNI 312

MARICA 313

ANTONIO 314
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23
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18,50

24,50

22
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21,50

23,50

20

19

12
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